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REPUBLIKA E SHQIPERISE . _
_GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM SARANDE

Nr.01680 Regj Themeltar Sarande, me 08.06.2026.

LENDA: Mbi afishimin e kopjes se shpalljes.

DREJTUAR : Bashkise Delvine

Bashkengjitur po ju dergojme nje kopje te shpalljes se njoftimit te
personit te trete 1.Z. Bajram Halim Halili, me banim né Delvine.

Afishoni kopjen e shpalljes ne nje nga ambientet e dukshme prane jush.

Faleminderit per bashkepunimin.
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_ REPUBLIKA E SHQIPERISE )
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM SARANDI
Nr. 01680/375 Regj. Them. Sarandé, mé 08.06.2026

SHPALLJE PUBLIKE
(Pér njoftimin e t& personit te trete Bajram Halim Halili )

Njoftohet personi i trete Z.Bajram Halil Halili, me banim né Delvine, se prané Gjykatés sé
Shkallés s¢ Paré t€ Juridiksionit t& Pérgjithshém Sarandé &shté regjistruar dhe po shqyrtohet
¢Eshtja civile me nr. 01680/375 regj.them., qé i pérket:

Paditése:  Gjergji Koloi, Nikoleta Koloi ....
Te paditur: 1.Spiro Caibiri ....
Person i trete : Jasin Halili, Bajram Halili

Objekti: Kundershtim i titullit te pronesise te dhene nga AKKP Qarku Vlore me vendim
nr49.......

NE& kushtet € njoftimi i personit te trete Jasin Halim Halili nuk &shté i mundur t& realizohet ng
ndonjé ményré tjetér, me kété “shpallje publike” ai njoftohet se kundér tij &shté ngritur padia me
objektin e sipércituar dhe se seanca gjyqesore do té zhvillohet né daté 13.07.2026, ora 13:00, né
ambientet e Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Sarandg.

Ky njoftim qéndron i afishuar pér jo mé pak se 20 dité. Me kalimin e kétij afati njoftimi
konsiderohet i kryer dhe gjykimi mund té vazhdoi né mungesé té té paditurés.

Kjo shpallje t& afishohet né stendén e njoftimeve té Gjykatés sé Shkallés sé¢ Paré té
Juridiksionit t& Pérgjithshém Sarandé, né& vendbanimin e té paditurés, si edhe né njésing
administrative né t€ cilén ka vendbanimin e fundit t& ditur e paditura.

Personi dhe/ose institucioni i ngarkuar pér afishimin e késaj shpallje, duhet té njoftojé
gjykatén pér datén e vendosjes né vendet pérkatése.




